ДОГОВОР № 18/2018
г.Волгоград	29декабря 2017 года.
ГУЗ «Больница № 18» Дзержинского района, в лице главного врача Гукасяна Армена Арарати,
с одной стороны и ПАО «ВОЭ», в лшде генерального директора
действующего на основании	с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:
ГУЗ «Больница № 18» принимает на себя обязательства силами своего медицинского персонала обеспечить медобслуживание рабочих и служащих ПАО «ВОЭ» в соответствии с графиком его работы. Медицинский персонал здравпункта, в лице среднего медицинского персонала обязуется: оказывать помощь при травмах и заболеваниях,
выполнять все назначения цехового врача, а также всех врачей поликлиники.
направлять больных и травмированных, нуждающихся во врачебной помощи на прием к врачам
поликлиники, в экстренных и тяжелых случаях через скорую помощь в стационар.
участвовать в составлении и реализации плана лечебно-оздоровительных мероприятий по ПАО «ВОЭ».
принимать участие в анализе заболеваемости и травматизма.
проводить широкую пропаганду здорового образа жизни и просветительную работ) по профилактике различных заболеваний.
принимать участие в обучении сан.актива (санпостов и сандружин), производить отпуск физиотерапевтических процедур по назначению врача.
проводить агитационную работы по выполнению плана ПАО «ВОЭ» по безвозмездному донорству, проводить пред, рейсовый осмотр водителей.
Предприятие обязуется:
предоставить соответствующее санитарным нормам помещение для размещения здравпункта, оснащать здравпункт необходимым мед оборудованием, инструментарием и хоз. инвентарем, ежемесячно не позднее 20 числа каждого месяца перечислять на лицевой счет больницы средства на содержание мед. персонала здравпункта из расчета 26809,35 руб. (Двадцать шесть тысяч восемьсот девять руб. 35 коп.) в месяц. Приложение № 1 суммы договора прилагается.
На период больничного листа основного сотрудника, его замещает медицинский работник, направленный ГУЗ «Больница № 18», в этом случае вступает в силу Приложение № 2 ( прилагается к договору).
Срок действия договора с 01.01.2018 по 31.12.2018 года.
При невыполнении одной из сторон условий договора, он может быть расторгнуг другой стороной до окончания указанного времени, предупредив об этом за 1 месяц.
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:
 (
На основании ст.149 п.2 Налогового кодекса РФ учреждение не является плательщиком НДС.
)
 (
На основании ст.149 п.2 Налогового кодекса РФ учреждение не является плательщиком НДС.
)

 (
ИСПОЛНИТЕЛЬ ГУЗ «Больница № 18»
400075, г. Волгоград, ул.
Колпинская
 3/5 Тел. 58-06-60, факс 58-02-66 ИНН 3443900736, КПП 344301001 УФК по Волгоградской обл.
(
ГуЗ
 «Больница №18», л/с 20296Щ23050) р/
сч
 40601810700001000002 ГРКИ
ГУ Банка России, по
Волгоград.обл
. БИК 041806001
| 1]!
) (
ЗАКАЗЧИК
ПАО «Волгоградоблэлектро» 400075, Волгоград ул. Шопена 13, тел. 48-14-21,48-14-28, 48-14-30 ИНН 3443029580, КПП 344301
001
)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к договору № 18/2018 от 29.12.2017 г. на медицинские услуги
ПАО "Волгоградоблэлектро"
РАСЧЕТ
Суммы договора с 01.01.2018 года
Заведующая здрав.пунктом - Фельдшер первой категории ДАНИЛИНА Е.В.
	ФОТ в месяц 1,0 ст.
	16941,00

	Начисление СТР.ВЗН -30,2%
	5116,18

	Итого:
	22057,18

	На развитие больницы
	4752,17

	Всего сумма, подлежащая к перечислению в месяц
	26809,35

	Итого сумма за года
	321712,22

 (
Триста двадцать одна тысяча семьсот д
.
) (
С расчетом согласен:
) (
А.А. ГУКАСЯН
)Главный врач

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ПАО "ВОЛГОГРАДОБЛЭЛЕКТРО"

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к договору № 18/2018 от 29.12.2017 г. на медицинские услуги
ПАО "Волгоградоблэлектро"
РАСЧЕТ
Суммы договора с 01.01.2018 года Заведующая здрав.пунктом - Фельдшер (медицинская сестра)
	ФОТ в месяц 1,0 ст.
	16941,00

	Начисление СТР.ВЗН -30,2%
	5116,18

	Итого:
	22057,18

	На развитие больницы
	4752,17

 (
Всего сумма, подлежащая
ввс
)всего сумма, подлежащая к перечислению в мес. 26809,
Сумма за год:                                       321712,22
Триста двадцать одна тысяча семьсот двенадцать руб.22 коп.
Главный врач 7	f	Z	А.А. ГУКАСЯН
С расчетом согласен:
[bookmark: _GoBack]